广 告A4
CONSUMPTION DAILY

2022.6.16 法院公告栏
常万强:本院受理原告张玉利诉你民间借贷
纠纷一案已审理终结，现依法向你公告送达
(2022)黔 0626民初 258号民事判决书，限你
自公告之日起 30 日内来本院民事审判庭
413办公室领取判决书，逾期视为送达。如
不服本判决，可在公告期届满后 15日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于贵州省铜仁
市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效
力。

贵州省德江县人民法院
陈小波:原告李仕意与被告陈小波身体权、生
命权、健康权纠纷一案，因你现住址不明，本
院无法给你送达应诉材料。现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、诉讼风险告知书、权利义务告知书、程序
告知书及开庭传票等材料。自公告发出之
日起，经过 30日即视为送达，提出答辩状和
举证期限均为公告期满后 15日内。并定于
举证期限满后第3日10时00(遇节假日顺延)
在洗马人民法庭公开开庭审理，逾期不到庭
将依法缺席判决。

贵州省龙里县人民法院
宋致超:原告王芳与宋致超离婚纠纷一案，已
审理终结。现依法向你公告送达(2022)黔
2730民初807号民事判决书。自公告之日起
30日内到本院领取民事判决书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内向本院递交上诉状及副本，上诉于黔南布
依族苗族自治州中级人民法院。逾期本判
决则发生法律效力。

贵州省龙里县人民法院
王晓利、王常艳:本院受理原告胡绍海诉你们
民间借贷纠纷一案，现已审理终结。现依法
向你们公告送达(2022)川1603民初191号民
事判决书。限你们自本公告之日起 30日内
来本院立案庭领取，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内向本院递
交上述状及副本，上诉于四川省广安市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。
特此公告。

四川省广安市前锋区人民法院
河北恩尚建筑工程有限公司:本院受理原告
广安市金坤建材有限公司诉你买卖合同纠
纷一案，因你下落不明，现依法向你送达起
诉状副本、应诉通知书、合议庭组成人员通
知书、举证通知书及开庭传票等应诉材料。
自本公告发出之日起经过30日即视为送达，
提出答辩状的期限为公告期满后的15日内，
并定于举证期限届满后的第3日上午9时(如
遇法定节假日顺延)在本院公开开庭审理此
案，逾期将依法缺席裁判。特此公告。

四川省广安市前锋区人民法院
陕西中智置业有限公司、林川、张良澍、马瑛、
西安中恒航电实业有限公司：（2021）陕0102
执 7836号郭晓靖与陕西中智置业有限公司
合同纠纷一案，因陕西中智置业有限公司未
按期履行，权利人已向本院申请执行，申请执
行人申请追加林川、张良澍、马瑛、西安中恒
航电实业有限公司为本案被执行人，现依法
向你们公告送达追加被执行人申请书副本，
自本公告之日起经过30日，即视为送达。

陕西省西安市新城区人民法院
陕西中智置业有限公司、林川、张良澍、马
瑛、西安中恒航电实业有限公司：（2021）陕
0102执 7838号潘国明与陕西中智置业有限
公司合同纠纷一案，因陕西中智置业有限公
司未按期履行，权利人已向本院申请执行，
申请执行人申请追加林川、张良澍、马瑛、西
安中恒航电实业有限公司为本案被执行人，
现依法向你们公告送达追加被执行人申请
书副本，自本公告之日起经过 30日，即视为
送达。

陕西省西安市新城区人民法院
陕西中智置业有限公司、林川、张良澍、马
瑛、西安中恒航电实业有限公司：（2021）陕
0102执 7839号纸慧萍与陕西中智置业有限
公司合同纠纷一案，因陕西中智置业有限公
司未按期履行，权利人已向本院申请执行，
申请执行人申请追加林川、张良澍、马瑛、西
安中恒航电实业有限公司为本案被执行人，
现依法向你们公告送达追加被执行人申请
书副本，自本公告之日起经过 30日，即视为
送达。

陕西省西安市新城区人民法院
陕西中智置业有限公司、林川、张良澍、马
瑛、西安中恒航电实业有限公司：（2021）陕
0102执 7840号潘国明与陕西中智置业有限
公司合同纠纷一案，因陕西中智置业有限公
司未按期履行，权利人已向本院申请执行，
申请执行人申请追加林川、张良澍、马瑛、西
安中恒航电实业有限公司为本案被执行人，
现依法向你们公告送达追加被执行人申请
书副本，自本公告之日起经过 30日，即视为
送达。

陕西省西安市新城区人民法院
陕西中智置业有限公司、林川、张良澍、马
瑛、西安中恒航电实业有限公司：（2021）陕
0102执 7841号王熹与陕西中智置业有限公
司合同纠纷一案，因陕西中智置业有限公司
未按期履行，权利人已向本院申请执行，申
请执行人申请追加林川、张良澍、马瑛、西安
中恒航电实业有限公司为本案被执行人，现
依法向你们公告送达追加被执行人申请书
副本，自本公告之日起经过 30日，即视为送
达。

陕西省西安市新城区人民法院
陕西中智置业有限公司、林川、张良澍、马
瑛、西安中恒航电实业有限公司：（2021）陕
0102执 7842号郭晓靖与陕西中智置业有限
公司合同纠纷一案，因陕西中智置业有限公
司未按期履行，权利人已向本院申请执行，
申请执行人申请追加林川、张良澍、马瑛、西
安中恒航电实业有限公司为本案被执行人，
现依法向你们公告送达追加被执行人申请
书副本，自本公告之日起经过 30日，即视为
送达。

陕西省西安市新城区人民法院
陕西中智置业有限公司、林川、张良澍、马
瑛、西安中恒航电实业有限公司：（2021）陕
0102执 7844号王绪芳与陕西中智置业有限
公司合同纠纷一案，因陕西中智置业有限公
司未按期履行，权利人已向本院申请执行，
申请执行人申请追加林川、张良澍、马瑛、西
安中恒航电实业有限公司为本案被执行人，
现依法向你们公告送达追加被执行人申请
书副本，自本公告之日起经过 30日，即视为
送达。

陕西省西安市新城区人民法院
陕西中智置业有限公司、林川、张良澍、马
瑛、西安中恒航电实业有限公司：（2021）陕
0102执 7845号胡秦生与陕西中智置业有限
公司合同纠纷一案，因陕西中智置业有限公
司未按期履行，权利人已向本院申请执行，
申请执行人申请追加林川、张良澍、马瑛、西
安中恒航电实业有限公司为本案被执行人，
现依法向你们公告送达追加被执行人申请
书副本，自本公告之日起经过 30日，即视为
送达。

陕西省西安市新城区人民法院
陕西中智置业有限公司、林川、张良澍、马
瑛、西安中恒航电实业有限公司：（2021）陕
0102执 7843号张晨与陕西中智置业有限公
司合同纠纷一案，因陕西中智置业有限公司
未按期履行，权利人已向本院申请执行，申
请执行人申请追加林川、张良澍、马瑛、西安
中恒航电实业有限公司为本案被执行人，现
依法向你们公告送达追加被执行人申请书
副本，自本公告之日起经过 30日，即视为送
达。

陕西省西安市新城区人民法院
陕西中智置业有限公司、林川、张良澍、马
瑛、西安中恒航电实业有限公司：（2021）陕
0102执 7846号郑严利与陕西中智置业有限
公司合同纠纷一案，因陕西中智置业有限公
司未按期履行，权利人已向本院申请执行，
申请执行人申请追加林川、张良澍、马瑛、西
安中恒航电实业有限公司为本案被执行人，
现依法向你们公告送达追加被执行人申请
书副本，自本公告之日起经过 30日，即视为
送达。

陕西省西安市新城区人民法院
朱新久:本院受理的原告张春光与被告朱新
久、被告德众高科产业(朝阳)有限责任公司
建设工程施工合同纠纷一案，现巳审理终
结。现依法向你公告送达(2022)辽1381民初
30号民事判决书。限你自本公告发出之日
起30日内到本院民事审判庭领取判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期
满之日起 15日内向本院递交上诉状及副本
并缴纳上诉费用，上诉于辽宁省朝阳市中级
人民法院。

辽宁省北票市人民法院
赵云楷:本院受理的(2022)川 0502民初 1140
号原告张超华、胡春祥与你劳务合同纠纷一
案，依法向你送达起诉状副本、应诉举证通
知书、开庭传票、廉政监督卡、诉讼须知等诉
讼文书。自本公告发出之日起 30日即视为
送达。提出答辩状的期限和举证期限分别
为公告期满后的 15 日内和 30 日内。定于
2022年 8月 24日上午 10时在本院第三审判
庭公开开庭审理。逾期本院将依法裁判。
特此公告。

四川省泸州市江阳区人民法院
赵云楷:本院受理的(2022)川 0502民初 1141
号原告张超华与你民间借贷纠纷一案，依法
向你送达起诉状副本、应诉举证通知书、开
庭传票、廉政监督卡、诉讼须知等诉讼文
书。自本公告发出之日起 30 日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为
公告期满后的15日内和30日内。定于2022
年 8月 24日上午 10时在本院第三审判庭公
开开庭审理。逾期本院将依法裁判。特此
公告。

四川省泸州市江阳区人民法院
庄智：本院受理淮安茂业置业有限公司诉你
房屋租赁合同纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本、举证须知、举证通知书及开
庭传票。自公告之日起经过 30日即视为送
达。提出答辩状和举证期限均为公告期满
后的15日内，并定于举证期满后的第3日下
午 2时 30分（遇法定休假日顺延）在本院第
十五法庭开庭审理，逾期则依法缺席判决。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
朱亚文：本院受理杨杨诉你房屋租赁合同纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
举证须知、举证通知书及开庭传票。自公告
之日起经过 30日即视为送达。提出答辩状
和举证期限均为公告期满后的15日内，并定
于举证期满后的第 3日下午 2时 30分（遇法
定休假日顺延）在本院第三十二法庭开庭审
理，逾期则依法缺席判决。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
李德军、吕春杰：本院受理中国银行股份有
限公司淮安清江浦支行诉你们金融借款合
同纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状
副本、举证须知、举证通知书及开庭传票。
自公告之日起经过 30日即视为送达。提出
答辩状和举证期限均为公告期满后的 15日
内，并定于举证期满后的第 3日下午 2时 30
分（遇法定休假日顺延）在本院新区法庭开
庭审理，逾期则依法缺席判决。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
张玉明：本院受理原告徐文洋诉你民间借贷
纠纷一案，已经审理终结。现依法向你公告
送达（2022）苏 0812 民初 2440 号民事判决
书。自公告之日起 30日内来本院领取民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15日内向本院递交上诉状
及副本，上诉于江苏省淮安市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
赵静:本院受理原告王益云诉你追偿权纠纷
一案，现依法向你公告送达民事起诉状、开
庭传票、举证、应诉通知书等。自本公告发
出之日起，经过三十日即视为送达。举证及
答辩期间截至公告期满后的15日内，并定于
举证期满后次日(遇法定节假日顺延)上午 9
时在本院 8号审判庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席审理。特此公告。

河南省新安县人民法院
姚其周、覃云香:本院受理原告安平诉你们民
间借贷纠纷一案，因你们长期在外，无法与
你们取得联系，现依法向你们公告送达起诉
状副本、应诉、举证通知书、诉讼风险告知
书，廉政监督卡、诉讼权利义务告知书及开
庭传票。自本公告发布之日起经过 30日即
视为送达。提出答辩和举证为公告期满后
的 15 日内，并定于举证期届满第三日开庭
(遇法定休假日顺延)，期限内如不提交证据
材料，视为放弃举证权利。本案将在本院民
事审判法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席
判决。特此公告。

贵州省安龙县人民法院